
Name Vorname Datum Jahrg. Strasse PLZ,Ort Tel. Mobil e-mail

Bischkopf Manuel 03.02. 81 Dorfstr.139a 38524 Neudorf-Platendorf 05378/1343 0172/5882169 turbocat@online.de

Bischkopf Wilfried 20.09. 54 Dorfstr.139a 38524 Neudorf-Platendorf 05378/1343 bischkopf@online.de

Busse Hans-Henning 05.07. 56 Celler Str. 66 38518 Gifhorn 05371/56310 hans-henning.busse@t-online.de

Dannheim Jörg 29.09. 59 Limbergstr. 23 38518 Gifhorn joerg.dannheim@yahoo.com

Götz Patrick 02.03. 85 Elbinger Weg 3 38518 Gifhorn 05371/73273 0171/9415279 p.goetz1@gmx.net

Grünhage Thomas 07.01. 64 Kreuzkamp 24 38518 Gifhorn 05371/57228 t.gruen@t-online.de

Grünhage Holger 08.04. 60 Handwerkerwall 36 38518 Gifhorn 05371/52860 0170/7679310 holger@smc-gifhorn.de

Grünhage Ralf 21.02. 70 Calberlaher Damm 18 38518 Gifhorn 05371/14841 0171/1225351 r.gruenhage@t-online.de

Hentschel Holger 23.11. 69 Alte Riede 15 38518 Gifhorn 05371/55664

Hoffmann Klaus-Peter 05.07. 67 Von-Zeppelin-Str.12 38518 Gifhorn 05371/14185 0173/8148619 klaus@smc-gifhorn.de

Jäger Werner 28.03. 51 Windmühlenweg 25 38518 Gifhorn 05371/54588 0176/5137897 jaeweg@web.de

Knäusel Leberecht 25.10. 41 Birkenweg 8 38527 Meine 05304/4452

Küster Volker 18.10. 67 Gartenstr.18 38550 Isenbüttel 05374/66837 0170/2026976 brass@bunnysailing.de

Liebertz Franz 30.04. 32 Dannenbütteler Weg 54a38518 Gifhorn 05371/7506520 franz.liebertz@gmx.de

Müller Siegfried 07.09. 47 Mühlenstr. 22 38518 Gifhorn 0170/2424742 siggimull@web.de

Niebuhr Udo 25.06. 48 Oldaustr.20 38518 Gifhorn 05371/3640
Okner Götz 01.01. 36 Leiferder Weg 19 38536 Meinersen  05372/958880 0174/2996042 video-fan-go@t-online.de

Plagge Norbert 14.10. 49 Kreuzweg 3 38524 Sassenburg 05371/61069 norbert.plagge@web.de

Schiller Wolfgang 12.08. 52 Wehrbruch 5a 38518 Gifhorn 05371/7852

Schneider Wolfgang 01.11. 66 Stellmacherstraße 11 38518 Gifhorn 05371/931415 schneider.gifhorn@gmx.de

Seth Klaus 07.10. 67 Liebigstr. 16 38518 Gifhorn 05371/71583 klaus.seth@t-online.de

Tiede Rüdiger 14.10. 59 Am Damm 12B 38518 Gifhorn 05371/73383 ruediger.tiede@gmx.de

Walter Fritz 10.09. 30 Königsberger Str.2 38518 Gifhorn 05371/4462

Walter Frank 22.03. 62 Robert - Koch - Str.6 38518 Gifhorn 05371/58286
Wille Günther 05.01. 50 Schwalbenweg 7 38518 Gifhorn 05371/6704119 0176/24707252 gw@guentherwille.eu

Bankverbindung: Konto 013 102 454 (IBAN DE38269513110013102454) bei SPK Gifhorn-Wolfsburg BLZ 269 513 11 (BIC NOLADE21GFW)


